灯具供货热门合同范本

甲方(需方)： 签约地点：
　　乙方(供方)： 签约时间：
　　甲、乙双方本着长期合作、相互促进、共同发展、利益共赢为目的，遵守
平等、自愿、公平和诚信的原则，经双方友好协商，签定本协议，具体内容如
下：

第一条 甲方向乙方订购灯具一批,最终结算按照乙方的实际供货量进行结算(详
细条款见合同附件1-灯具供货清单)。

第二条 验收方法：按国家标准甲方现场验收。

第三条 交货规定：供货时间 乙方在收到甲方订货日期内四个工作日。乙方送
货至甲方指定的工地 ，运费由乙方承担。

第五条 退换货：如非产品的质量问题，对甲、乙双方所定的特定产品，乙方不
接受退货。对于非特定产品，在不影响二次销售的情况之下，乙方可以提供供
货总数量10%无偿退换货。

第六条 权利与义务：

(一)甲方的权利与义务：

1、有权要求乙方按合同约定供应货物。

2、按合同约定向乙方支付货款。

3、有按合同约定接收货物的义务。

(二)乙方的权利与义务：

1、按合同约定向甲方交付货物，

2、部分产品的规格、质量非因甲、乙双方原因，不符合合同约定的质量要求时，
甲、乙双方同意使用的，按质论价;不能使用的，乙方负责退换。

3、乙方对产品质量负责并提供相应售后服务(详细条款见合同附件2-产品质保
承诺书 )。

第七条 标的物所有权自付款时起转移，但甲方未履行支付货款义务的，标的物
属于乙方所有。
第四条 货款的付款及结算方法： 甲方在收到货物后三个月内结清

第八条 合同的变更、解除：本合同所约定的权利义务，甲、乙任何一方不得擅
自变更或修改，如一方擅自变更合同内容，守约方有权拒绝履行相应合同义务，
并有权要求违约方赔偿损失。

第九条 特别约定：

1、甲、乙任何一方如确因不可抗力的原因，如水灾、旱灾、暴风雪、地震等自
然因素，不能履行本合同时，应及时向对方通知不能履行或须延期履行、部分
履行合同的理由，由此不承担违约责任。

2、如因生产资料、生产设备、生产工艺或市场发生重大变化，乙方须变更产品
品种、规格、质量、包装否则无法实现合同目的时，应提前10天与甲方协商，
经甲、乙双方同意后作出相应变更;如经协商不同意变更，按合同
第十条执行，乙方可以 解除合同 。

第十条 争议解决：
　　本合同在执行中如发生争议或纠纷，甲、乙双方应协商解决，解决不了的,
可向所在地法律机构申请 仲裁 。

第十一条 本合同自双方签章之日起生效，未尽事宜，双方可签订补充协议。

第十二条 本合同一式二份，双方各执一份。本合同为铅字打印形式，任何手写、
涂改内容无效。(钢笔字部分内容除外)
　　甲方： 乙方：
　　法定代表人： 法定代表人：
　　委托代表人： 委托代表人：
　　联系电话： 联系电话：
____日期：____日期

	灯具供货热门合同范本